
２０２０年 １２月 ２日 

 

アンケートにご協力いただける 

グループホーム支援者の皆様へ 

 

                      障害のある人と援助者でつくる 

日本グループホーム学会 

                       代表  光増 昌久 

                                （公印略） 

 

新型コロナウイルス感染症対策についてのアンケートご協力のお願い 

 

障害のある人と援助者でつくる日本グループホーム学会と申します（当会 HP アドレスは

http://jgh-gakkai.com/）。 

障害者グループホーム支援者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症が全

国に広がり、入居者の暮らしを守るため、様々な対応に取り組んでいるところにあると思

われます。 

 非常にご多忙の中かと存じますが、当会においては、グループホーム支援者の皆様が、

グループホームの現場において実際に新型コロナウイルス感染症の対応で困っていること、

課題となっていることを把握し、国への要望等に活かしてまいりたいと考えおります。 

ご回答いただける場合、１２月末日まで下記のグーグルフォームの URL にアクセス又は

QR コードの読み取りにてご回答くださいますよう何卒よろしくお願いします。 

 

回答先 

【グーグルフォームの URL】入力画面：下記の URL にアクセスお願いします。 

https://forms.gle/5CZaCYMgnGmBpuST9 

【QR コード】入力画面：右記の QR コードの読み取りを 

お願いします。 

 

 アンケートについての問合先： 

障害のある人と援助者でつくる日本グループホーム学会事務局 

 E-mail: info@jgh-gakkai.com 

http://jgh-gakkai.com/
https://forms.gle/5CZaCYMgnGmBpuST9

